

# KEMENTERIAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL/ BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL REPUBLIK INDONESIA

PENGUMUMAN NOMOR: 11/PANSEL-CASN/11/2021

#### **TENTANG**

## HASIL SELEKSI KOMPETENSI CALON PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) KEMENTERIAN PPN/BAPPENAS TAHUN 2021

Sehubungan dengan telah dilaksanakannya Seleksi Kompetensi Calon Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Kementerian PPN/Bappenas, bersama ini kami mengucapkan terima kasih dan penghargaan yang setinggi-tingginya kepada peserta yang telah hadir secara tertib dan mematuhi ketentuan yang berlaku saat pelaksanaan Seleksi Kompetensi Calon PPPK Kementerian PPN/Bappenas.

Berdasarkan surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara (BKN) perihal Penyampaian Hasil Seleksi Calon PPPK Jabatan Fungsional Tahun 2021, Nomor: 14784/B-KS.04.03/SD/K/2021 tanggal 8 November 2021, dari 362 peserta yang diundang untuk mengikuti Seleksi Kompetensi Kementerian PPN/Bappenas, sebanyak 274 peserta hadir dan 88 peserta tidak hadir. Dengan rincian sebagai berikut:

NO.	FORMASI	HADIR	TIDAK HADIR	LOLOS PASSING GRADE	TIDAK LOLOS  PASSING GRADE	LOLOS PASSING GRADE & FORMASI
				(P)	(TL)	(P/L)
1	Ahli Pertama - Perencana	235	75	0	235	0
2	Ahli Pertama - Arsiparis	39	13	2	37	1
JUMLAH 274		274	88	2	272	1

### Keterangan:

P: memenuhi nilai passing grade (PG)
TL: tidak memenuhi nilai passing grade (PG)
P/L: memenuhi passing grade (PG) dan formasi 1:3

Peserta yang telah memenuhi nilai *Passing Grade* (PG) Seleksi Kompetensi dan memenuhi Formasi (P/L) yaitu sebanyak 1 (satu) orang peserta. Informasi mengenai tahapan dan/atau pengumuman kelulusan akhir bagi peserta tersebut akan diinfokan lebih lanjut. Rekapitulasi dan Hasil Seleksi Kompetensi dapat dilihat pada lampiran pengumuman.

#### Informasi Lainnya

- 1. Setiap peserta wajib mematuhi ketentuan ujian yang berlaku.
- 2. Seluruh tahapan seleksi tidak dipungut biaya apapun.

- 3. Kelulusan peserta pada Seleksi Kompetensi ditentukan oleh kemampuan dan kompetensi peserta. Apabila ada pihak/oknum yang menawarkan jasa dengan menjanjikan dapat diterima menjadi ASN di Kementerian PPN/Bappenas dengan/tanpa meminta imbalan tertentu, maka perbuatan tersebut adalah penipuan. Panitia tidak bertanggung jawab atas perbuatan pihak/oknum tersebut.
- 4. Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami informasi pengumuman ini, menjadi tanggung jawab peserta.

5. Keputusan panitia bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

Jakarta, 12 November 2021

Ketua Panitia Seleksi

Himawan Hariyoga